
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 
Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.,                   
správní řád, ve znění pozdějších předpisů) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení                 
správního řízení a uchovávat po dobu 10 let. 

 
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, 

Hradec Králové, Spojovací 66, 503 11 
 

Žádost o přestup žáka – žákyně 
Jméno a příjmení:  __________________________________________________ 

Datum narození: __________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:  __________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Zákonný zástupce žákyně/žáka nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která              
účastníka řízení (dítě, žák) zastupuje: 

Jméno a příjmení:  __________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:  __________________________________________________ 

__________________________________________________ 

Věc: Žádáme o přestup uvedeného žáka/žákyně do Vaší základní školy podle § 49 odst. 1 školského zákona 

od: ______________________ . 

 
Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

V Hradci Králové, dne: ______________________________ 

________________________ 
podpis zákonného zástupce  

 
Nepovinné údaje: 
Vyplněním nepovinných údajů zákonný zástupce souhlasí s jeho zpracováním pro účel efektivní komunikace. 

Současná škola _____________________________________________________________________ 

Mobil: __________________________________ 

e-mail: _______________________________ 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz, +420 495 436 033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz

